cuatro (512524), Documento ocho nueve cero uno cero dos (8901 nin de 

E interesados. 

- Advertí a los comparecientes que una copia de esta Escritura debía registrarse; y leída - 

“como le fue en presencia de los testigos Maita González, con cédula de identidad: 

personal número ocho — quinientos dieciséis — dos mil doscientos siete (8-516-2207), y 

Simión Rodriguez, con cédula de identidad personal número nueve — ciento setenta y.   
cuatro — doscientos (9-174-200), mayores de edad y vecinos de esta ciudad, a quienes 

conozco y son hábiles para el cargo, la encontraron conforme, le impartieron su

[...]

que reposa en el Libro de Actas de la sociedad. - ES 

(Fdo.)-——El Secretario Ad-Hoc-—- Rigoberto Márquez 

Minuta refrendada por la licenciada Clara Díaz de Sotelo, abogada en ejercicio, con 

cédula de identidad personal número ocho — doscientos trece — novecientos ochenta y 

cinco (8-213-985), de la firma de abogados ESTUDIO JURÍDICO Y DE 

ADMINISTRACION.--—- (Fdo.)--—Clara Díaz de Sotelo 

Concuerda con su original esta copia que expido, sello y firmo en la Ciudad de Panamá, 

a los quince (15) día del mes de Julio del año dos mil ocho (2008) —